
CERVA ALLOY curea

DESCRIERE
curea universală din țesătura dură, cu cataramă din aliaj cu logo "C"

COD ARTICOL

99300027 XX XXX

60  NEGRU

www.cerva.com



CERVA ALLOY curea
MATERIAL
100 % poliester 

Copyright © CERVA GROUP a.s .. Toate drepturile rezervate. Orice erori de imprimare, modificări de imagine și
specificații ale produsului sunt rezervate.

D
at

a 
m

od
ifi

că
rii

: 8
 m

ar
. 2

02
3,

11
:1

4:
11

COD ARTICOL

99300027 XX XXX

CULORI

60 - negru

MĂRIMI

105 - 105cm
135 - 135cm

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Republica Cehă

www.cerva.com


